同窓会員の皆様

                    高島高等学校創立百周年記念事業実行委員会

高島高等学校創立百周年記念事業の式典・祝賀会開催等の延期について

皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は高島高等学校創立百周年

記念事業の推進にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

本年、11月１４日（土）に開催予定の式典・祝賀会に向け、記念事業部、式典・祝賀会

事業部、募金事業部、記念誌作成・広報事業部、会計部の５つの専門部ごとにご努力いた

だいていることにつきましては心より厚く感謝申し上げます。

さて、ご存じのとおり、新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、手洗いや消

毒、マスク着用、距離をとるなど新しい生活様式も推奨され、会議や飲食を伴う会合等も

自粛するなど慎重な対応が求められているところです。こうした情勢を受け、高校との話

し合いの下、役員会で協議し、誠に残念でありますが、本年度実施予定の高島高等学校創

立百周年記念事業の開催を下記のとおり１年間延期することといたしました。

記

１．記念事業の式典・祝賀会  ・・・・・ １年間延期する

〇令和２年１１月１４日（土）→令和３年１０月１６日（土）

２．募金活動 ・・・・・・・・・・・・・ １年間延長する（コロナ対応を行いつつ）

３．記念誌配布 ・・・・・・・・・・・・ １年間延期する（式典時に配布）

 ◎事業部で計画されている募金による生徒の教育に資する先端情報機器の購入は、優先実施

し、現生徒の活用に寄与することとする。

なお、本事業に係る各専門部も活動等は、状況を踏まえ無理のないようお願い申し上げます。

 結びになりますが、今後とも、本記念事業の推進に向け、皆様のご協力をお願い申し上げると

ともに、くれぐれもお身体、ご自愛くださいますようご祈念申し上げます。